
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/385/2023 
RADY GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) Rada Gminy Świdwin uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicy stanowiącej  drogę wewnętrzną zlokalizowaną na  działkach  nr  6/37, 6/38, 6/39 i 6/40 obręb 
0037 Bystrzyna, nadaje się nazwę Widokowa. 

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała Rady Gminy Świdwin nr XLI/332/2022 z dnia 30 sierpnia 2022 r. w sprawie 
nadania nazwy ulicy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Anna Olejniczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 marca 2023 r.

Poz. 1852



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1852


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-21T13:20:40+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




